

ZP.271.3.4.2020.AS

Żory, 14.05.2020 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na doposażenie pracowni przedmiotów ścisłych w sprzęt komputerowy, multimedialny i oprogramowanie oraz pomoce dydaktyczne w ramach projektu pn. „Żorskie szkoły z pasją – poprawa jakości kształcenia ogólnego w Żorach” dla III Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Zbigniewa Herberta w Żorach i Szkoły Podstawowej nr 17 im. Stanisława Ligonia w Żorach oraz w szafę na pomoce dydaktyczne w ramach projektu pn. „Gotowi do startu” dla Przedszkola nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Brzechwy w Żorach.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a, 2 i 4 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1: Część 1 Sprzęt komputerowy

Czy w części pierwszej Laptop pierwszy może mieć kolor srebrny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kolor srebrny laptopów.

Pytanie 2: Część 1 Sprzęt komputerowy

Czy w konfiguracji laptopa nr 1 na pewno przewidziany jest napęd optyczny DVD przy tej ilości portów USB? Jeżeli byłby konieczny, to czy dopuszcza się napęd optyczny zewnętrzny?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w konfiguracji laptopa nr 1 przewidziany jest napęd optyczny DVD, jednocześnie informuje, iż nie dopuszcza się napędu optycznego DVD zewnętrznego – napęd optyczny DVD ma być wbudowany w laptop.

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

- **termin składania ofert: 19.05.2020 r. do godz. 12:00**
- **termin otwarcia ofert: 19.05.2020 r. o godz. 13:00.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy pzp, przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przypominam o wniesieniu wadium ważnego przez okres związania ofertą, czyli od 19.05.2020 r. przez okres 30 dni.

Bronisław Pruchnicki
Główny Specjalista
Pełnomocnik ds. Infrastruktury

Otrzymują:

1. Adresat,
2. SIR,
3. ZP aa.